MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE INTERCULTURAL INDÍGENA –FAIND

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E
TERRITORIALIDADE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGET Nº 12, DE 20 DE JULHO DE 2022.

Divulga a relação de inscrições deferidas e indeferidas

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Educação e Territorialidade (PPGET)

da UFGD, considerando os encaminhamentos da Comissão de Bolsas do PPGET, no uso de suas

atribuições  legais,  em conformidade com o EDITAL 03/2022 PPGET/FAIND/UFGD, de 27 de

junho de 2022, RESOLVE:

 I – DIVULGAR a relação de inscrições DEFERIDAS para o Processo seletivo e Cadastro

Reserva para atribuição de bolsa no PPGET:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
EDUARDA CANTEIRO DEFERIDA

WAGNER JOSÉ DA ROSA DEFERIDA

II – INFORMAR que não houveram inscrições indeferidas.

Prof. Dr. Cássio Knapp

Presidente da Comissão Permanente da Coordenação do Programa de Pós-graduação em

Educação e Territorialidade /PPGET/FAIND/ UFGD